
NAUTIC KIDS Pasaportë dixhitale SQ

NAUTIC KIDS
000265-0024

Polo për fëmijë me mëngë të shkurtra, me tre kopsa me të njëjtën ngjyrë
me efekt perle, jaka nga njëra anë me vija me kontrast, nga ana tjetër me
vija fluoreshente që duken vetëm nëse është e ngritur, jaka dhe buza e
mëngëve me vija, mënga e djathtë me insert të hollë, çarjet anësore e
tegelat e qafës të mbuluar me shirit fluoreshent, etiketë transfer.

PëRBëRJA: 100% PAMBUK
PAMJA: JERSEY FILL I DREDHUR
PESHA: 160 GR/MQ
MASAT: 7/8-9/10-11/12

PAKETIMI: 5/50
KODI HS: 61051000
MADE IN: BD

NGJYRAT

E BARDHË/BLU NAVY-E BARDHË/E VERDHË
FLUORESHENTE

00024

E KUQE PASION/E BARDHË-E VERDHË
FLUORESHENTE

03016

BLU DENIM/E BARDHË-E VERDHË
FLUORESHENTE

08036

BLU MBRETËRORE DETARE /E BARDHË-E
VERDHË FLUORESHENTE

09013
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NAUTIC KIDS Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN
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NAUTIC KIDS Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja BD BANGLADESH

Ngjyrosja BD BANGLADESH

Procesi i formimit BD BANGLADESH

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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